
I iedaļa: Izraudzītais pretendents

I.1) Nosaukums, adreses un kontaktpunkts(-i)

Pilns nosaukums: Valsts identifikācijas numurs: (ja zināms)

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpunkts(-i):  

Kontaktpersona(-as): 

Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese(-s): (ja piemērojams)

Galvenā adrese: (URL)

Elektroniska piekļuve informācijai: (URL)

Piedāvājumu un dalības pieteikumu elektroniskā iesniegšana: (URL)

Sīkākas informācijas sniegšanai izmantot A pielikumu

Papildu informāciju var saņemt                 

◯ iepriekš minētajā(-os) kontaktpunktā(-os) ◯ Citādi (aizpildīt A pielikuma I iedaļu)

Specifikācijas un papildu dokumentus var saņemt        

◯ iepriekš minētajā(-os) kontaktpunktā(-os) ◯ Citādi (aizpildīt A pielikuma II iedaļu)

Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta

◯ iepriekš minētajā(-os) kontaktpunktā(-os) ◯ Citādi (aizpildīt A pielikuma III iedaļu)

Paziņojums par apakšlīgumu
Tiesības slēgt apakšlīgumus piešķirs izraudzītais pretendents, kas nav līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

Direktīva 2009/81/EK

LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 1    

Eiropas Savienība

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša papildinājuma publicēšana
2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luksemburga Fakss: +352 29 29 42 670
E-pasts: ojs@publications.europa.eu Informācija un veidlapas tiešsaistē: http://simap.europa.eu



II iedaļa: Apakšlīguma priekšmets

II.1) Apraksts

II.1.1) Līgumam piešķirtais nosaukums:

II.1.2) Līguma veids un būvdarbu veikšanas, piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta 
(izvēlēties tikai vienu kategoriju – būvdarbi, piegādes vai pakalpojumi –, kas vairāk atbilst attiecīgā līguma vai iepirkuma(-u) konkrētajam priekšmetam)

◯ Būvdarbi ◯ Piegādes ◯ Pakalpojumi

⃞ Realizācija
⃞ Projektēšana un realizācija
⃞ Realizēšana ar jebkādiem līdzekļiem atbilstoši 

izraudzītā pretendenta norādītajām prasībām

◯ Pirkums
◯ Noma
◯ Īre
◯ Noma ar izpirkuma 

tiesībām
◯ Minēto variantu 

kombinācija

Pakalpojumu kategorija Nr.: [    ] [    ]

Pakalpojumu kategorijas skatīt C3 pielikumā

Galvenā būvdarbu veikšanas vieta, piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta:

NUTS kods  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]
NUTS kods  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]  

NUTS kods  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]
NUTS kods  [    ] [    ] [    ] [    ] [    ]       

II.1.3) Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts:

II.1.4) Kopējā publiskā iepirkuma vārdnīca (CPV) 

Galvenā vārdnīca Papildvārdnīca (ja piemērojams)

Galvenais priekšmets [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ] [    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

Papildu priekšmets(-i) [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] . [    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

[    ][    ][    ][    ] – [    ]               [    ][    ][    ][    ] – [    ]

II.1.5) Informācija par vispārīgo vienošanos (ja piemērojams)

◯ Vispārīgā vienošanās ar vairākiem uzņēmējiem
Skaits  [    ] [    ] [    ]
vai
(ja piemērojams) maksimālais skaits  [    ] [    ] [    ]  maksimālais plānotais 
vispārīgās vienošanās dalībnieku skaits [ ] [ ] [ ]

◯ Vispārīgā vienošanās ar vienu uzņēmēju

Vispārīgās vienošanās darbības laiks
Ilgums gados: [    ] [    ] vai mēnešos: [    ] [    ] [    ]

Vispārīgās vienošanās, kuras darbības laiks pārsniedz septiņus gadus, pamatojums:

Paredzamā iepirkumu kopējā vērtība visā vispārīgās vienošanās darbības laikā (ja piemērojams, tikai cipariem) 

Paredzamā vērtība bez PVN:  [                      ]   Valūta: [    ] [    ] [    ]
vai
Diapazons robežās no [                      ] līdz [                      ]   Valūta: [    ] [    ] [    ]

Līgumu slēgšanas tiesību piešķiršanas biežums un līgumu vērtība: (ja zināms)

LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 2    



II.2) Līguma daudzums vai apjoms
II.2.1) Kopējais daudzums vai apjoms: (ieskaitot visas daļas un iespējas, ja piemērojams)

(ja piemērojams, tikai cipariem) Paredzamā vērtība bez PVN:  [                      ]   Valūta: [    ] [    ] [    ]
vai  
Diapazons robežās no [                      ] līdz [                      ]   Valūta: [    ] [    ] [    ]

II.3) Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš (ja zināms) 

Ilgums mēnešos:   [    ][    ]  vai  dienās: [    ][    ][    ][    ] (no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas)
vai 
Uzsākšana      [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ]      (dd/mm/gggg) 
Izpilde      [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ]      (dd/mm/gggg)

LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 3    



III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

III.1) Apakšlīguma slēgšanas nosacījumi

III.1.1) Prasītās iemaksas un garantijas: (ja piemērojams)

III.2) Dalības nosacījumi

Līgumslēdzējas iestādes/līgumslēdzēja noteiktie apakšlīgumu kvalitatīvās atlases kritēriji, kā arī visi citi kritēriji, kurus izraudzītais pretendents 
piemēros apakšuzņēmēju kvalitatīvajai atlasei un viņu piedāvājumu novērtēšanai:

LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 4    



IV iedaļa: Procedūra

IV.1) Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

IV.2) Administratīvā informācija

IV.2.1) Identifikācijas numurs: (ja piemērojams)

IV.2.2) Iepriekšēja(-as) publikācija(-as) par šo pašu līgumu    ◯ jā   ◯ nē
(ja jā)
⃞ Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu      
Paziņojuma numurs ES OV: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]         [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/gggg)

⃞ Citas iepriekšējas publikācijas (ja piemērojams)
Paziņojuma numurs ES OV: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]         [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/gggg)
Paziņojuma numurs ES OV: [    ][    ][    ][    ]/S [    ][    ][    ]–[    ][    ][    ][    ][    ][    ][    ]         [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/gggg)

IV.2.3) Dalības pieteikumu iesniegšanas termiņš
Datums:  [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/gggg)           Laiks:  [    ][    ] : [    ][    ]

IV.2.4) Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts uzaicinājums iesniegt piedāvājumus (ja zināms)  
Datums: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/gggg)

IV.2.5) Valoda(-as), kurā(-ās) var sagatavot projektu vai dalības pieteikumu

⃞  Jebkura ES oficiālā valoda 

⃞  ES oficiālā(-ās) valoda(-ās):

⃞  Cita:

VI iedaļa: Papildinformācija

VI.1) Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Līgums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem    ◯ jā   ◯ nē

(ja jā) Atsauce uz projektu(-iem) un/vai programmu(-ām): 

VI.2) Papildu informācija: (ja piemērojams)

VI.3) Šā paziņojuma nosūtīšanas datums: [    ][    ] / [    ][    ] / [    ][    ][    ][    ] (dd/mm/gggg)

LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 5    



LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 6    

A pielikums

Papildu adreses un kontaktpunkti

I) Adreses un kontaktpunkti, kur var saņemt papildu informāciju
Pilns nosaukums: Valsts identifikācijas numurs: (ja zināms)

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpunkts(-i):  
Kontaktpersona(-as): 

Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese: (URL)

II) Adreses un kontaktpunkti, kur var saņemt specifikācijas un papildu dokumentus 
Pilns nosaukums: Valsts identifikācijas numurs: (ja zināms)

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpunkts(-i):  
Kontaktpersona(-as): 

Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese: (URL)

III) Adreses un kontaktpunkti, kur jāsūta piedāvājumi/dalības pieteikumi 
Pilns nosaukums: Valsts identifikācijas numurs: (ja zināms)

Pasta adrese:

Pilsēta: Pasta indekss: Valsts:

Kontaktpunkts(-i):  
Kontaktpersona(-as): 

Tālrunis:

E-pasts: Fakss:

Interneta adrese: (URL)



C3 pielikums – Aizsardzības un drošības joma

Pakalpojumu kategorijas, kas minētas II iedaļā: līguma priekšmets
Direktīva 2009/81/EK

Kategorija Nr. [1]  Priekšmets

1 Apkopes un remonta pakalpojumi

2 Ar ārējo militāro palīdzību saistītie pakalpojumi

3 Aizsardzības pakalpojumi, militārās aizsardzības pakalpojumi un civilās aizsardzības pakalpojumi

4 Izmeklēšanas un drošības dienestu pakalpojumi

5 Sauszemes transporta pakalpojumi 

6 Pasažieru un kravas gaisa pārvadājumu pakalpojumi, izņemot pasta pārvadājumus

7 Sauszemes pasta transports un gaisa pasta transports

8 Dzelzceļa transporta pakalpojumi

9 Ūdensceļu transporta pakalpojumi

10 Atbalsta un palīgtransporta pakalpojumi

11 Telesakaru pakalpojumi

12 Finanšu pakalpojumi: Apdrošināšanas pakalpojumi

13 Ar datortehniku saistītie pakalpojumi

14 Pētniecības un izstrādes pakalpojumi [2] un novērtējuma pārbaudes

15 Grāmatvedības, revīzijas un uzskaites pakalpojumi

16 Vadības konsultāciju pakalpojumi [3] un saistītie pakalpojumi

17 Arhitektūras pakalpojumi; inženiertehniskie pakalpojumi un integrētie inženiertehniskie pakalpojumi; 
pilsētplānošanas un ainavu arhitektūras pakalpojumi; saistītie zinātnisko un tehnisko konsultāciju pakalpojumi; 
tehniskās testēšanas un analīzes pakalpojumi

18 Ēku tīrīšanas un īpašumu pārvaldīšanas pakalpojumi

19 Notekūdeņu un atkritumu savākšanas un izvietošanas pakalpojumi; sanitārijas un tamlīdzīgi pakalpojumi 

20 Apmācības un mācību trenažieru pakalpojumi aizsardzības un drošības jomā

Kategorija Nr. [4] Priekšmets

21 Viesnīcu un restorānu pakalpojumi

22 Atbalsta un palīgtransporta pakalpojumi

23 Juridiskie pakalpojumi

24 Personāla darbā iekārtošanas un atlases pakalpojumi [5]

25 Veselības un sociālie pakalpojumi

26 Citi pakalpojumi

 1 Pakalpojumu kategorijas Direktīvas 2009/81/EK I pielikuma nozīmē.
   2 Izņemot pētniecības un izstrādes pakalpojumus, kas minēti Direktīvas 2009/81/EK 13. panta j) punktā.
   3 Izņemot arbitrāžas un izlīguma pakalpojumus.
   4 Pakalpojumu kategorijas Direktīvas 2009/81/EK II pielikuma nozīmē.
   5 Izņemot darba līgumus.

LV  Standarta veidlapa 19 – Paziņojums par apakšlīgumu 7    


	F01-04
	F05-11
	F12-19



